
UCHWAŁA NR XXXVI/680/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 marca 2005r

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Rady Osiedla Nowe 
Miasto w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 2003 r., Nr 
162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia MOST ul. Romera 115/6 w 
Szczecinie składniki majątkowe wykazane w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVI/680/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 marca 2005r

Lp. Nazwa Wyposażenia Nr Inwentarzowy

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Krzesło tapicerowane 
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane 
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane 
Krzesło tapicerowane 
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane 
Krzesło tapicerowane 
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane
Krzesło tapicerowane
Stolik okolicznościowy
Stolik okolicznościowy
Stolik okolicznościowy
Stolik okolicznościowy
Stolik okolicznościowy
Stolik okolicznościowy
Stolik okolicznościowy
Gra Piłkarzyki

851-0828-2447 
851-0828-2448
851-0828-2449
851-0828-2450
851-0828-2451
851-0828-2452
851-0828-2453
851-0828-2454
851-0828-2455
851-0828-2456
851-0828-2457
851-0828-2458
851-0828-2460
851-0828-2461
851-0828-2462
851-0828-2463
854-0839-0886
854-0839-0887
854-0839-0890
854-0839-0892
854-0839-0893
854-0839-0894
854-0839-0896
878-2603-1012


